Республика Адыгея
Совет народных депутатов
 муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение»385112,
а. Старобжегокай, ул. Ленина, 35/1,
эл. адрес: sovet.stb@mail.ru

	[image: ]
	Адыгэ Республик
муниципальнэзэхэт
«БжыхьэкъоежъкъоджэтIысыпIэм» иадминистрацие
385112, къ. Бжыхьакъоежъ,
ур. Лениным ыцIэкIэщытыр, 35/1
эл. адрес: sovet.stb@mail.ru

РЕШЕНИЕ
№ 181-5 от 23.12.2022

О регламенте Совета народных депутатов
муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Утвердить регламент Совета народных депутатов муниципального             образования «Старобжегокайское сельское поселение» (приложение).
2. С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившими силу решение Совета народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение» № 93-3 от 08.04.2016 «О регламенте Совета народных депутатов муниципального образования «Старобжегокайское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Старобжегокайское сельское поселение»                                        А.М. Хатит
image1.png